

PAMCO ApS

Kastanievej 11
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2020

Poul Møller Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAMCO ApS
Kastanievej 11
5230 Odense M

CVR-nr: 10608031
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive leasing-, handels- og udlejningsvirksomhed og tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 147 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.023 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2020 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-144.507	-144.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.848	-27.924
Resultat af ordinær primær drift		-245.355	-172.304
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-34.822	-24.295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		106.197	108.980
Andre finansielle indtægter		0	4.362
Øvrige finansielle omkostninger		-958	-14.635
Ordinært resultat før skat		-174.938	-97.892
Skat af årets resultat		27.951	19.578
Årets resultat		-146.987	-78.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		84.958	84.685
Overført resultat		-287.245	-216.999
I alt		-146.987	-78.314

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.259	418.857
Materielle anlægsaktiver i alt		389.259	418.857
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.107.967	1.860.715
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.107.967	1.860.715
Anlægsaktiver i alt		2.497.226	2.279.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.322
Tilgodehavende skat		0	1.178
Andre tilgodehavender		88.401	88.401
Tilgodehavender i alt		88.401	115.901
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.400	66.400
Værdipapirer og kapitalandele i alt		66.400	66.400
Likvide beholdninger		12.546	23.943
Omsætningsaktiver i alt		167.347	206.244
Aktiver i alt		2.664.573	2.485.816

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.543.242	1.269.440
Overført resultat		24.400	311.645
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		2.022.942	2.035.085
Hensættelse til udskudt skat		255.380	236.120
Hensatte forpligtelser i alt		255.380	236.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.400	76.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.678	855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308.173	137.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.251	214.611
Gældsforpligtelser i alt		386.251	214.611
Passiver i alt		2.664.573	2.485.816

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kapitalandele

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter 100% af Pamco Quinta ApS, Odense

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

I/S Asylgade 11, Odense, andel 25%

Købmandens Hus I/S, Odense, andel 33%

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets associerede virksomheder omfatter ejendomsinteressentskaber, hvori interessenterne hæfter personlig, solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. Samlede aktiver udgør 19,0 mio. kr. og gæld udgør 11,8 mio. kr. Bogført egenkapital udgør således 7,2 mio.kr. Kapitalandelene i de associerede virksomheder administreres af eksternt administrationselskab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1